PASLAUGOS TEIKĖJO DRAUDIMAS IR GARANTIJOS

5.1. [bookmark: _Ref343592393]Paslaugos teikėjo privalomojo civilinės atsakomybės draudimo suma (Taikoma kiekvienai p.o.d. atskirai)
	Ne mažesnė kaip 100 000,00 Eur (vienas šimtas tūkstančių eurų).
Besąlyginė išskaita turi būti ne didesnė nei 2 900,00 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai eurų).
Draudimo sutartyje turi būti išvardinti visi pagal sutartį aptarnaujami statiniai.
Kitos draudimo sąlygos nurodytos Bendrųjų sąlygų X skyriuje.

5.2. [bookmark: _Ref343592478]Sutarties įvykdymo užtikrinimai (Taikoma kiekvienai p.o.d. atskirai)